
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     36
     36
-------
      1
  30624
  12075
  12016

Praha 7 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Kaštovský                              38        1.          1363
 2.     Josef Neuberg                                57        2.          1251
 3.     Petr Kantor                                  46        3.          1181

Volební strana č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ
 1.     Jan Čižinský                                 36        1.          5573
 2.     Hana Třeštíková                              32        2.          5497
 3.     Richard Biegel                               38        3.          5225
 4.     Kamil Vavřinec Mareš                         27        4.          5041
 5.     Kateřina Vídenová                            35        5.          5110
 6.     Pavel Vyhnánek                               32        6.          4973
 7.     Pavel Zelenka                                43        7.          4971
 8.     Aleš Navrátil                                35        8.          4853
 9.     Jakob Hurrle                                 38        9.          4955
10.     Karel Štolc                                  66       10.          4920
11.     Hana Holubkovová                             22       11.          4768
12.     Lenka Burgerová                              36       12.          4870
13.     Pavel Škarecký                               41       13.          4757
14.     Linda Sokačová                               36       14.          4845
15.     Pavel Smetáček                               74       15.          4823

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniel Štěpán                                44        1.           825
 2.     Jaroslava Nguyenová                          57        2.           741

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Michal Hašek                                 50        3.           912
 2.     Jan Svoboda                                  70        1.           881

Volební strana č. 9 - Koalice PRO 7: Strana zelených, Piráti, SNK Evropští demokraté 
a NEZÁVISLÍ

 1.     Ondřej Mirovský                              35        1.          1882
 2.     Silvie Kratochvílová                         36        2.          1722
 3.     David Večeřa                                 46        3.          1677
 4.     František Vosecký                            27        4.          1480

Volební strana č. 11 - TOP 09
 1.     Miroslav Tutter                              37        1.          1436
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 2.     Richard Lehmann                              31        4.          1307
 3.     Klára Pavlíčková                             28        2.          1306

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radka Horažďovská                            39        4.          1186
 2.     Tomáš Vavřinec                               52        5.          1162
 3.     Jiří Veis                                    54        6.          1140
 4.     Zuzana Malíčková                             54        7.          1158
 5.     Filip Kuchař                                 42        8.          1153
 6.     Jiří Mazur                                   39        9.          1126
 7.     Jan Mazač                                    33       10.          1121
 8.     Miroslav Janků                               60       11.          1142
 9.     Zdeňka Koněrzová                             70       12.          1136
10.     Pavel Douda                                  60       13.          1158
11.     Pavlína Kottová                              39       14.          1114
12.     Lukáš Tittelbach                             36       15.          1121
13.     Igor Němec                                   28       16.          1136
14.     Aleš Zmeškal                                 46       17.          1121
15.     Dagmar Hrinčárová                            58       18.          1102
16.     Zdeněk Nágl                                  48       19.          1113
17.     Kristýna Mauleová                            36       20.          1091
18.     Patrik Potáč                                 20       21.          1079
19.     Irena Morávková                              56       22.          1082
20.     Emil Diblík                                  76       23.          1080
21.     Petr Mairych                                 30       24.          1067
22.     Zuzana Kulíšková                             37       25.          1067
23.     Jana Topolovová                              71       26.          1056
24.     Leona Osinová                                37       27.          1055
25.     Renáta Knorrová                              50       28.           991
26.     Lenka Trubačová                              41       29.           967

Volební strana č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ
 1.     Ivan Smetáček                                77       16.          4781
 2.     Pavel Řepa                                   63       17.          4836
 3.     Tereza Venkrbcová                            19       18.          4688
 4.     Jana Vahalíková                              42       19.          4716
 5.     Petr Havlín                                  38       20.          4703
 6.     Daniela Humlová                              64       21.          4683
 7.     Lukáš Petrusek                               20       22.          4634
 8.     Roman Horák                                  34       23.          4648
 9.     Kryštof Kozák                                36       24.          4625
10.     Jiří Štěpán                                  45       25.          4588
11.     Pavel Prouza                                 28       26.          4485
12.     Veronika Musilová                            29       27.          4427
13.     Vojtěch Janoušek                             40       28.          4360
14.     Silvie Ježková                               36       29.          4258

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Kopecký                             57        3.           771
 2.     Tomáš Zahradnický                            35        4.           762
 3.     Zdeněk Gajdůšek                              57        5.           738
 4.     Daniela Kristková                            33        6.           726
 5.     Vladimír Bálek                               54        7.           712
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 6.     Lenka Kopejsková                             36        8.           715
 7.     Luboš Hejtmánek                              61        9.           722
 8.     Petr Očenášek                                37       10.           717
 9.     Milan Mazáč                                  52       11.           732
10.     Vladimír Cinke                               71       12.           711
11.     Jan Stratílek                                64       13.           700
12.     Pavel Fanta                                  58       14.           706
13.     Jiří Mašek                                   27       15.           704
14.     Iveta Šroubová                               46       16.           706
15.     Ludmila Suchánková                           67       17.           699
16.     Jiří Šilhán                                  28       18.           719
17.     Jan Sedlák                                   72       19.           695
18.     Hana Mieglová                                58       20.           694
19.     Simona Šlézová                               46       21.           688
20.     Milena Nikolauová                            28       22.           678
21.     Miloš Soukup                                 72       23.           686
22.     Roman Oncirk                                 40       24.           677
23.     Tomáš Věchet                                 40       25.           666
24.     Jana Hladíková                               40       26.           658
25.     Eva Balážová                                 44       27.           642
26.     Miroslav Glavanakov                          48       28.           621
27.     Nikola Rybínová                              19       29.           586

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Alena Špitálská                              62        2.           889
 2.     Michal Kotas                                 61        4.           866
 3.     Libor Šafránek                               64        5.           855
 4.     Richard Motyčka                              58        6.           892
 5.     Lucie Špitálská                              27        7.           845
 6.     Petr Kolárský                                41        8.           851
 7.     Jana Fojtová                                 57        9.           838
 8.     Jiří Kovalčuk                                61       10.           831
 9.     Václava Baudišová                            50       11.           864
10.     Vlastimil Štípský                            55       12.           869
11.     Jana Poláková                                62       13.           829
12.     Jindřich Novák                               62       14.           820
13.     Lumír Lichý                                  35       15.           838
14.     Kateřina Cigánková                           26       16.           823
15.     Irena Hašková                                30       17.           825
16.     Petr Pejsar                                  49       18.           819
17.     Jaroslav Sloup                               53       19.           816
18.     Libor Bastl                                  36       20.           820
19.     Eva Šanderová                                83       21.           805
20.     Alexandr Soukup                              57       22.           817
21.     Jiří Zíka                                    61       23.           799
22.     Josef Janatka                                59       24.           793
23.     Petr Robětín                                 66       25.           781
24.     Pavla Roznětínská                            36       26.           786
25.     Květuše Porkertová                           88       27.           716
26.     Stanislav Mrázek                             46       28.           723
27.     Marek Scheithauer                            38       29.           691

Volební strana č. 9 - Koalice PRO 7: Strana zelených, Piráti, SNK Evropští demokraté 
a NEZÁVISLÍ

 1.     Jiřina Dienstbierová                         59        6.          1423
 2.     Michal Šperling                              42        8.          1407
 3.     Ondřej Profant                               26        5.          1386
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 4.     Olga Ulrichová                               37        7.          1375
 5.     Filip Huněk                                  33        9.          1282
 6.     Eva Křečková                                 56       10.          1307
 7.     Milan Bendl                                  43       11.          1226
 8.     Daniel Soukup                                38       12.          1264
 9.     Adriana Jelínková                            40       13.          1243
10.     František Flašar                             61       14.          1224
11.     Tereza Štysová                               36       15.          1219
12.     Ondřej Dubský                                52       16.          1250
13.     Robin Ujfaluši                               35       17.          1198
14.     Lukáš Hanus                                  33       18.          1224
15.     Eugenie Dokoupilová                          66       19.          1156
16.     Alexandra Juráčková                          47       20.          1151
17.     Jan Wünsch                                   57       21.          1146
18.     Roman Kučera                                 50       22.          1155
19.     Linda Pospíšilová el Karibová                36       23.          1121
20.     David Borůvka                                36       24.          1118
21.     David Binar                                  48       25.          1089
22.     Alexandra Mostýn                             43       26.          1083
23.     Michal Němeček                               26       27.          1034
24.     Zdeněk Linc                                  28       28.           995
25.     Martin Němec                                 46       29.           957

Volební strana č. 11 - TOP 09
 1.     Petr Kubíček                                 27        3.          1291
 2.     Jakub Ševčík                                 25        5.          1236
 3.     Marek Hlaváč                                 27        6.          1246
 4.     Jaroslav Hubáček                             36        7.          1236
 5.     Jiří Hejnic                                  44        8.          1249
 6.     Jan Štěpánek                                 31        9.          1221
 7.     Monika Matyáštíková                          30       10.          1210
 8.     Filip Štrobich                               32       11.          1199
 9.     Karel Ryšavý                                 29       12.          1201
10.     Miloš Horáček                                36       13.          1193
11.     Jakub Novák                                  22       14.          1177
12.     Barbora Štěpánková                           28       15.          1167
13.     Nataša Šturmová                              59       16.          1175
14.     Martin Kincl                                 36       17.          1164
15.     Jan Ladin                                    35       18.          1184
16.     František Vlček                              36       19.          1186
17.     Vladislav Šturma                             62       20.          1155
18.     Zdeněk Mirga                                 41       21.          1141
19.     Peter Jirásek                                31       22.          1142
20.     Robert Horáček                               38       23.          1127
21.     Daniel Pešek                                 42       24.          1115
22.     Marek Petrovický                             42       25.          1107
23.     Tereza Zapletalová                           32       26.          1100
24.     Jaroslav Suchan                              18       27.          1062
25.     Jiří Broda                                   49       28.          1030
26.     Adriana Závodná                              33       29.           987

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  32519, hranice:     1233,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

500186 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kaštovský                                 1363
              2.    Josef Neuberg                                   1251
              3.    Petr Kantor                                     1181
              4.    Radka Horažďovská                               1186
              5.    Tomáš Vavřinec                                  1162
              6.    Jiří Veis                                       1140
              7.    Zuzana Malíčková                                1158
              8.    Filip Kuchař                                    1153
              9.    Jiří Mazur                                      1126
             10.    Jan Mazač                                       1121
             11.    Miroslav Janků                                  1142
             12.    Zdeňka Koněrzová                                1136
             13.    Pavel Douda                                     1158
             14.    Pavlína Kottová                                 1114
             15.    Lukáš Tittelbach                                1121
             16.    Igor Němec                                      1136
             17.    Aleš Zmeškal                                    1121
             18.    Dagmar Hrinčárová                               1102
             19.    Zdeněk Nágl                                     1113
             20.    Kristýna Mauleová                               1091
             21.    Patrik Potáč                                    1079
             22.    Irena Morávková                                 1082
             23.    Emil Diblík                                     1080
             24.    Petr Mairych                                    1067
             25.    Zuzana Kulíšková                                1067
             26.    Jana Topolovová                                 1056
             27.    Leona Osinová                                   1055
             28.    Renáta Knorrová                                  991
             29.    Lenka Trubačová                                  967

Volební strana č. 2 - RESTART 2014
Počet hlasů pro stranu:   2689, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Kučerová                                   168
              2.    Jan Krofta                                       148
              3.    Emil Wagner                                      138
              4.    Antonín Raizl                                    101
              5.    Jana Kotoučková                                  105
              6.    Andrea Macháčková                                 98
              7.    Petr Beran                                        89
              8.    Štefan Ličartovský                                89
              9.    Zuzana Pracná                                     84
             10.    Jakub Sýkora                                      90
             11.    Jiří Záhorský                                     93
             12.    Pavel Kocábek                                     83
             13.    Luděk Vorel                                       85
             14.    Jan Jakl                                          89
             15.    Emanuela Doudová                                  86
             16.    Lucie Černá                                       84
             17.    Jiří Chmelík                                      86
             18.    Jiří Wagner                                       93
             19.    Václav Platzer                                    80
             20.    Jiří Svoboda                                      82
             21.    Jaroslav Teplý                                    82
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             22.    Magdaléna Chmelíková                              84
             23.    Stanislava Horňáková                              82
             24.    Alice Váchová                                     81
             25.    Matyáš Pehl                                       82
             26.    Josef Horňák                                      80
             27.    Zdeňka Sedlmajerová                               79
             28.    Vojtěch Pehl                                      76
             29.    Michaela Kovacsová                                72

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10086, hranice:      381,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Moučková                               408
              2.    Jan Záhořík                                      370
              3.    Richard Wiener                                   376
              4.    Jan Ernst                                        364
              5.    Kateřina Kopecká                                 365
              6.    Anna Langerová                                   348
              7.    Hana Majdáková                                   356
              8.    Václav Vacek                                     353
              9.    Klára Starostová                                 354
             10.    Vladimír Waage                                   351
             11.    Petr Hoffmann                                    346
             12.    Marcela Dvořáková                                354
             13.    Marie Záhoříková                                 344
             14.    Milan Bílek                                      344
             15.    Hana Podroužková                                 346
             16.    Jaroslava Růžičková                              341
             17.    Zdeněk Procházka                                 343
             18.    Eva Matyášová                                    340
             19.    Anna Boublíková                                  339
             20.    Vladimíra Kotková                                339
             21.    Jaroslava Nedbalová                              340
             22.    Jan Chromý                                       342
             23.    Dagmar Olivová                                   339
             24.    Miloslava Císařová                               338
             25.    Květoslava Richterová                            335
             26.    Slávka Máchová                                   334
             27.    Jiří Matyáš                                      331
             28.    Jan Kettner                                      328
             29.    Věroslav Nejman                                  318

Volební strana č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu: 139613, hranice:     5295,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čižinský                                    5573
              2.    Hana Třeštíková                                 5497
              3.    Richard Biegel                                  5225
              4.    Kamil Vavřinec Mareš                            5041
              5.    Kateřina Vídenová                               5110
              6.    Pavel Vyhnánek                                  4973
              7.    Pavel Zelenka                                   4971
              8.    Aleš Navrátil                                   4853
              9.    Jakob Hurrle                                    4955
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             10.    Karel Štolc                                     4920
             11.    Hana Holubkovová                                4768
             12.    Lenka Burgerová                                 4870
             13.    Pavel Škarecký                                  4757
             14.    Linda Sokačová                                  4845
             15.    Pavel Smetáček                                  4823
             16.    Ivan Smetáček                                   4781
             17.    Pavel Řepa                                      4836
             18.    Tereza Venkrbcová                               4688
             19.    Jana Vahalíková                                 4716
             20.    Petr Havlín                                     4703
             21.    Daniela Humlová                                 4683
             22.    Lukáš Petrusek                                  4634
             23.    Roman Horák                                     4648
             24.    Kryštof Kozák                                   4625
             25.    Jiří Štěpán                                     4588
             26.    Pavel Prouza                                    4485
             27.    Veronika Musilová                               4427
             28.    Vojtěch Janoušek                                4360
             29.    Silvie Ježková                                  4258

Volební strana č. 5 - Liberálně ekologická strana
Počet hlasů pro stranu:   1780, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Jílek                                     107
              2.    Olga Sommerová                                   368
              3.    František Lebeda                                 110
              4.    Mário Kubaš                                      107
              5.    Barbora Jurkovičová                               87
              6.    Tomáš Sedmidubský                                 84
              7.    Robert Buchner                                    85
              8.    Jiří Havelka                                      90
              9.    Olga Špátová                                     264
             10.    Renata Čížková                                    81
             11.    Robert Wesley                                     60
             12.    Eliška Dousková                                   66
             13.    Jan Linhart                                       81
             14.    Lucie Heidrichová                                 56
             15.    Petr Příhoda                                      81
             16.    Adam Heidrich                                     53

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  20397, hranice:      773,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Štěpán                                    825
              2.    Jaroslava Nguyenová                              741
              3.    Jaroslav Kopecký                                 771
              4.    Tomáš Zahradnický                                762
              5.    Zdeněk Gajdůšek                                  738
              6.    Daniela Kristková                                726
              7.    Vladimír Bálek                                   712
              8.    Lenka Kopejsková                                 715
              9.    Luboš Hejtmánek                                  722
             10.    Petr Očenášek                                    717
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             11.    Milan Mazáč                                      732
             12.    Vladimír Cinke                                   711
             13.    Jan Stratílek                                    700
             14.    Pavel Fanta                                      706
             15.    Jiří Mašek                                       704
             16.    Iveta Šroubová                                   706
             17.    Ludmila Suchánková                               699
             18.    Jiří Šilhán                                      719
             19.    Jan Sedlák                                       695
             20.    Hana Mieglová                                    694
             21.    Simona Šlézová                                   688
             22.    Milena Nikolauová                                678
             23.    Miloš Soukup                                     686
             24.    Roman Oncirk                                     677
             25.    Tomáš Věchet                                     666
             26.    Jana Hladíková                                   658
             27.    Eva Balážová                                     642
             28.    Miroslav Glavanakov                              621
             29.    Nikola Rybínová                                  586

Volební strana č. 7 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   6488, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Koutský                                     318
              2.    Petr Jindřichovský                               272
              3.    Jan Indrák                                       231
              4.    Tomáš Freisler                                   235
              5.    Michal Kříž                                      227
              6.    Lucie Stehlíková                                 234
              7.    Zdeněk Kříž                                      224
              8.    Věra Křížová                                     222
              9.    Lubomír Hrtus                                    221
             10.    Blanka Jaržabková                                222
             11.    Michal Ježek                                     221
             12.    Petr Beran                                       224
             13.    Jan Řepík                                        220
             14.    Josef Dušek                                      224
             15.    Renáta Volfová                                   222
             16.    Jiří Vavruška                                    216
             17.    Stefan Kaznowski                                 219
             18.    Milan Malát                                      219
             19.    Daniel Emiko                                     215
             20.    Dominika Ježková                                 216
             21.    Alena Ježková                                    217
             22.    Kamil Šiman                                      213
             23.    Bohuslav Bartůněk                                212
             24.    Ctirad Veverka                                   211
             25.    Tereza Macečková                                 213
             26.    Martina Dobříčková                               208
             27.    Helena Indráková                                 207
             28.    Lucie Leitnerová                                 205
             29.    Radka Leszczynska                                200

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23894, hranice:      905,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Jan Svoboda                                      881
              2.    Alena Špitálská                                  889
              3.    Michal Hašek                                     912
              4.    Michal Kotas                                     866
              5.    Libor Šafránek                                   855
              6.    Richard Motyčka                                  892
              7.    Lucie Špitálská                                  845
              8.    Petr Kolárský                                    851
              9.    Jana Fojtová                                     838
             10.    Jiří Kovalčuk                                    831
             11.    Václava Baudišová                                864
             12.    Vlastimil Štípský                                869
             13.    Jana Poláková                                    829
             14.    Jindřich Novák                                   820
             15.    Lumír Lichý                                      838
             16.    Kateřina Cigánková                               823
             17.    Irena Hašková                                    825
             18.    Petr Pejsar                                      819
             19.    Jaroslav Sloup                                   816
             20.    Libor Bastl                                      820
             21.    Eva Šanderová                                    805
             22.    Alexandr Soukup                                  817
             23.    Jiří Zíka                                        799
             24.    Josef Janatka                                    793
             25.    Petr Robětín                                     781
             26.    Pavla Roznětínská                                786
             27.    Květuše Porkertová                               716
             28.    Stanislav Mrázek                                 723
             29.    Marek Scheithauer                                691

Volební strana č. 9 - Koalice PRO 7: Strana zelených, Piráti, SNK Evropští demokraté 
a NEZÁVISLÍ

Počet hlasů pro stranu:  36794, hranice:     1394,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Mirovský                                 1882
              2.    Silvie Kratochvílová                            1722
              3.    David Večeřa                                    1677
              4.    František Vosecký                               1480
              5.    Ondřej Profant                                  1386
              6.    Jiřina Dienstbierová                            1423
              7.    Olga Ulrichová                                  1375
              8.    Michal Šperling                                 1407
              9.    Filip Huněk                                     1282
             10.    Eva Křečková                                    1307
             11.    Milan Bendl                                     1226
             12.    Daniel Soukup                                   1264
             13.    Adriana Jelínková                               1243
             14.    František Flašar                                1224
             15.    Tereza Štysová                                  1219
             16.    Ondřej Dubský                                   1250
             17.    Robin Ujfaluši                                  1198
             18.    Lukáš Hanus                                     1224
             19.    Eugenie Dokoupilová                             1156
             20.    Alexandra Juráčková                             1151
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             21.    Jan Wünsch                                      1146
             22.    Roman Kučera                                    1155
             23.    Linda Pospíšilová el Karibová                   1121
             24.    David Borůvka                                   1118
             25.    David Binar                                     1089
             26.    Alexandra Mostýn                                1083
             27.    Michal Němeček                                  1034
             28.    Zdeněk Linc                                      995
             29.    Martin Němec                                     957

Volební strana č. 10 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1316, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Zikmund                                     68
              2.    Pavel Kysučan                                     52
              3.    Pavel Češka                                       54
              4.    Jiří Schejbal                                     52
              5.    Miroslava Kazdová                                 46
              6.    Pavel Hromádko                                    49
              7.    Markéta Komárková                                 43
              8.    Jiří Kopřiva                                      46
              9.    Hana Kučerová                                     42
             10.    Bedřich Remišer                                   43
             11.    Jan Svoboda                                       45
             12.    Irena Lingrová                                    43
             13.    Magdalena Budáková                                43
             14.    Markéta Marková                                   42
             15.    Václav Šťastný                                    46
             16.    Marek Číhal                                       42
             17.    Miloslav Šrepl                                    44
             18.    Lucie Krátká                                      42
             19.    Jaroslava Jermanová                               43
             20.    Vladimír Ruml                                     42
             21.    Ivana Hrdinová                                    45
             22.    Josef Daněk                                       43
             23.    Kateřina Šťastná                                  44
             24.    Marie Mikysková                                   42
             25.    Tomáš Sivák                                       42
             26.    Jan Podaný                                        53
             27.    Jiří Bouma                                        38
             28.    Iveta Vokelová                                    42
             29.    Martin Smejkal                                    40

Volební strana č. 11 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  34350, hranice:     1302,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Tutter                                 1436
              2.    Klára Pavlíčková                                1306
              3.    Petr Kubíček                                    1291
              4.    Richard Lehmann                                 1307
              5.    Jakub Ševčík                                    1236
              6.    Marek Hlaváč                                    1246
              7.    Jaroslav Hubáček                                1236
              8.    Jiří Hejnic                                     1249
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              9.    Jan Štěpánek                                    1221
             10.    Monika Matyáštíková                             1210
             11.    Filip Štrobich                                  1199
             12.    Karel Ryšavý                                    1201
             13.    Miloš Horáček                                   1193
             14.    Jakub Novák                                     1177
             15.    Barbora Štěpánková                              1167
             16.    Nataša Šturmová                                 1175
             17.    Martin Kincl                                    1164
             18.    Jan Ladin                                       1184
             19.    František Vlček                                 1186
             20.    Vladislav Šturma                                1155
             21.    Zdeněk Mirga                                    1141
             22.    Peter Jirásek                                   1142
             23.    Robert Horáček                                  1127
             24.    Daniel Pešek                                    1115
             25.    Marek Petrovický                                1107
             26.    Tereza Zapletalová                              1100
             27.    Jaroslav Suchan                                 1062
             28.    Jiří Broda                                      1030
             29.    Adriana Závodná                                  987

Volební strana č. 12 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:    758, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mirek Bílek                                       52
              2.    Pavel Kozdera                                     40
              3.    Oldřich Štecha                                    37
              4.    Magdalena Vondrušková                             55
              5.    Michaela Králová                                  32
              6.    Veronika Pelnářová                                33
              7.    Tereza Chadimová                                  30
              8.    Jaromír Vokřínek                                  31
              9.    František Hodek                                   33
             10.    Ladislav Tyl                                      35
             11.    Tereza Háková                                     32
             12.    Markéta Štechová                                  27
             13.    Yvonna Kozderová                                  28
             14.    Michal Peikert                                    29
             15.    Milada Votrubová                                  31
             16.    Alena Vokrouhlíková                               28
             17.    Pavla Hanzíková                                   29
             18.    Zora Nedbálková                                   31
             19.    Michal Pelnář                                     27
             20.    Antonín Mirga                                     30
             21.    Ivana Bílková                                     29
             22.    Petra Kovačová                                    30
             23.    Jaroslav Prokop                                   29

Volební strana č. 13 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   8896, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kubíček                                     388
              2.    Kateřina Kykalová Ramešová                       345
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              3.    Pavel Strunz                                     357
              4.    Jaromír Prokš                                    352
              5.    Tomáš Zilvar                                     322
              6.    Jaroslav Kouba                                   317
              7.    Jiří Zeman                                       315
              8.    Eliška Oulická                                   312
              9.    Arnošt Machytka                                  311
             10.    Pavla Levá                                       319
             11.    Jiří Stokláska                                   308
             12.    Michal Kovařík                                   308
             13.    Radek Dědina                                     311
             14.    Michal Tauchman                                  301
             15.    Adam Hromádka                                    298
             16.    Michaela Judasová                                302
             17.    Jindřiška Bílková                                296
             18.    Marek Chrastil                                   295
             19.    Šimon Klas                                       297
             20.    Iva Tělecká                                      289
             21.    Jan Kohoutek                                     295
             22.    Jaroslav Pachola                                 295
             23.    Sabina Votrubová                                 291
             24.    Ivan Machytka                                    290
             25.    Olga Rokosová                                    286
             26.    Radek Vaisocher                                  283
             27.    Jiří Matela                                      280
             28.    Ivo Petrouš                                      273
             29.    Pavel Kykal                                      260

........................................04:57 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Zuzana Chramostová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500186 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 7 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  319580               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      32519   29     319580,00           10,17
č. 2 - RESTART 2014                       2689   29     319580,00            0,84
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    10086   29     319580,00            3,15
č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ                     139613   29     319580,00           43,68
č. 5 - Liberálně ekologická strana        1780   16     176320,00            1,00
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      20397   29     319580,00            6,38
č. 7 - Pro Prahu                          6488   29     319580,00            2,03
č. 8 - ANO 2011                          23894   29     319580,00            7,47
č. 9 - Koalice PRO 7                     36794   29     319580,00           11,51
č.10 - DOMOV                              1316   29     319580,00            0,41
č.11 - TOP 09                            34350   29     319580,00           10,74
č.12 - Otevřená radnice                    758   23     253460,00            0,29
č.13 - Strana svobodných občanů           8896   29     319580,00            2,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      PRAHA 7 SOBĚ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Koalice PRO 7
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          139613,00     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   2.           69806,50     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   3.           46537,66     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   4.           36794,00     9 - Koalice PRO 7                 
   5.           34903,25     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   6.           34350,00    11 - TOP 09                        
   7.           32519,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.           27922,60     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   9.           23894,00     8 - ANO 2011                      
  10.           23268,83     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  11.           20397,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           19944,71     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  13.           18397,00     9 - Koalice PRO 7                 
  14.           17451,62     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
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  15.           17175,00    11 - TOP 09                        
  16.           16259,50     1 - Občanská demokratická strana  
  17.           15512,55     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  18.           13961,30     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  19.           12692,09     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  20.           12264,66     9 - Koalice PRO 7                 
  21.           11947,00     8 - ANO 2011                      
  22.           11634,41     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  23.           11450,00    11 - TOP 09                        
  24.           10839,66     1 - Občanská demokratická strana  
  25.           10739,46     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  26.           10198,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            9972,35     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  28.            9307,53     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  29.            9198,50     9 - Koalice PRO 7                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 4 - PRAHA 7 SOBĚ                      15
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 8 - ANO 2011                           2
 9 - Koalice PRO 7                      4
11 - TOP 09                             3

........................................04:57 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Zuzana Chramostová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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